
UCHWAŁA NR 37 /  119  / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  9  sierpnia 2023 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1526 oraz z 2023r. poz.572), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088 i 1234)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 27/43/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy1 załącznik nr 1 „Plan 

finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

                                                 
1
 uchwała została zmieniona: uchwałą Nr 31/53/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 22 czerwca 2022 roku zmieniającą 

plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 34/57/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 29 

czerwca 2022 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 38/80/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 29 lipca 2022 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy,  uchwałą Nr 41/92/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 18 sierpnia 2022 roku  zmieniającą plan finansowy 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy , uchwałą Nr 47/111/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 28 września 2022 

roku  zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy,  uchwałą Nr 51/125/2022 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z 26 października 2022 roku  zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

uchwałą Nr 56/141/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 30 listopada 2022 roku  zmieniającą plan finansowy środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 59/150/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 21 grudnia 2022 roku  

zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 9/24/2023 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z 22 lutego 2023 roku  zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy,  uchwałą Nr 

11/30/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 9 marca 2023 roku  zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z 

Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 15/37/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 30 marca 2023 roku  zmieniającą plan 

finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy , uchwałą Nr 21/51/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 10 maja 

2023 roku  zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 24/69/2023 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z 25 maja 2023 roku  zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy,  

uchwałę Nr 28/87/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 21 czerwca 2023r. zmieniająca plan finansowy środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy oraz uchwałę Nr 33/113/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 20 lipca 2023r. 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.   

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 37  / 119 /2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9  sierpnia 2023r

dział rozdział paragraf

1

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

758 75814 2100 1 103 638,00 616 384,00 487 254,00

1 103 638,00 616 384,00 487 254,00

dział rozdział paragraf

801 80195 2340 503 382,33 332 067,96 171 314,37

801 80195 4350 68 341,13 15 174,52 53 166,61

801 80195 4740 98 360,49 47 988,54 50 371,95

801 80195 4750 340 276,97 169 907,71 170 369,26

801 80195 4850 82 375,13 40 916,61 41 458,52

854 85495 4350 6 115,66 6 115,66 0,00

854 85495 4750 3 741,60 3 268,00 473,60

854 85495 4850 1 044,69 945,00 99,69

1 103 638,00 616 384,00 487 254,00Razem

Razem

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy

przeznaczonego na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Plan rok 2022 

rok 2022 

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

1

Dochody

Wydatki

rok 2023

rok 2023Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan



UZASADNIENIE 

do uchwały nr  37 / 119 / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 9 sierpnia 2023r.   

 

 

Zgodnie z pismem Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 21 

lipca 2023 roku przenosi się plan wydatków pomiędzy jednostkami i paragrafami w ramach 

środków Funduszu Pomocy na zakup niezbędnego sprzętu dla uczniów z Ukrainy. 

 

 


